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Mesleki Bilgi Sistemi, yaşam boyu sürecek öğrenme ve gelişim yolculuğunda size 
rehberlik etmeyi amaçlamaktadır.  

 
Bu sistemin amacı, kendinizi tanıma, yapmaktan hoşlandığınız şeyleri, yeteneklerinizi 

fark etme, meslek seçimi, iş değiştirme gibi konularda sizlere destek olmaktır. Kendinizi 
tanımaya destek olabilecek ölçme araçlarına, eğitim ve iş piyasasına ilişkin bilgi ve 

kaynaklara ulaşabilirsiniz 
 

Mutluluğun ve başarının sırrı kendinizi tanımaktan geçer. Bir meslek için neler 
önemlidir? İlgilerim, yeteneklerim, mesleki değerlerim nelerdir? diye soruyorsanız bu 

bölümü sizin için.  

Üniversite seçeneklerim neler? Mesleki bilgi ve becerilerimi nasıl geliştirebilirim? 
Ev hanımıyım, kendimi nasıl geliştirebilirim? Emekliyim kendime yeni iş olanakları bulmak 

istiyorum, Nerelerden  yardım alabilirim? Cevabı Mesleki Bilgi Sistemi’nde 

Alacağınız eğitim geleceğinizin şekillenmesinde önemli bir yer tutar. Nasıl bir eğitim 

almanız ya da hangi kurslara gitmeniz gerektiğine karar veremiyorsanız bu bölüme 
girmeniz yeterli.  

 Hangi işlere talep var?  

Kaç kişi işsiz?  
Türkiye'de hangi meslekler gözde?  

İleride bu sıralama değişir mi? Tüm bu soruların yanıtı Mesleki Bilgi Sisteminde 
 

Sayısız meslek arasından kendimize hangisini seçeceğimiz konusu, bu meslekler 

hakkında bilgi sahibi olmamızı gerektirir. A’dan Z’ye çeşitli meslekleri tanıtan videolar 
bu bölümde. 

 
İlgilerinizi, yeteneklerinizi ve mesleki değerleriniz ölçen testler kendimizi tanıyalım 

bölümünde. Dilerseniz testlerin sonuçlarını bir yazıcıdan çıkarabilirsiniz 
“Hangi burslara başvurabilirim?” sorusuna EĞİTİM FIRSATLARI BÖLÜMÜNDEN cevap 

bulabilirsiniz. 
 

Özgeçmiş Nedir? Özgeçmiş kelimesinin kısaltması olan ve hem günlük hem de iş 
hayatımızda sık sık karşımıza çıkan “CV” nasıl hazırlanır İŞ OLANAKLARIMIZ bölümünde 

detaylı olarak açıklanmaktadır. 
 

Mesleki Bilgi Sisteminde mesleki değerlerinizi, ilgilerinizi, yeteneklerinizi 
belirlemek için sisteme giriş yapmanız ve önce sisteme üye olmanız 

gerekmektedir. 
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